
令 和 ４ 年 １ 月 ２ １ 日 

保護者様 

京都市立白河総合支援学校 

校  長   中 村  一 郎 

 

参観日及び保護者説明会の中止について（お知らせ） 

 

寒冷の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろ

より本校教育にご理解，ご協力をいただきありがとうございます。 

  京都府において新型コロナ感染警戒レベルが「２」へ引き上げられるとともに，市立

学校・幼稚園においても，新型コロナウイルスへの感染が急拡大しております。 

  この状況を踏まえ，当面の間，教育活動等について，感染防止対策を強化する通

知があり，１月及び２月の参観日を中止することといたします。また，２月に予定して

おりました２月の保護者説明会（進路説明会及び研修旅行説明会）については延期す

ることといたしました。 

  ご予定頂いていた皆様には大変申し訳ございません。今般の状況をご賢察いただ

き，ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお，保護者説明会につきましては，今後の感染状況の推移などをみながら，今年

度内での実施時期を判断してまいりたいと考えております。正式に決定しましたら 

お知らせいたしますので，ぜひご出席くださいますよう，お願い申し上げます。 


